No. 99MAF029B2
2017年 2月 1日　発行
ユーザーズマニュアル
－ 取扱説明書 －
ご使用前に本書をよくお読みのうえ、
正しくお使いください。お読みになった後は、
いつでも見られる所に必ず保管してください。
QM-Height

 y 本文中の会社名、団体名、商品名等は、各社、各団体の商標、または登録商標です。
©2017 Mitutoyo Corporation. All rights reserved.
 �製品名および型番の対応
 z QMH-600A
518-232
 z QMH-600B
518-236
 z QMH-350A
518-230
 z QMH-350B
518-234
No. 99MAF029Bi
本書で使用されているマーク
本書で使用されているマークは大別すると 2種類（注意喚起、強制）です。さらに、汎用的に使用さ